
Informace o výrobku

95 62 160 TC

Nůžky na dratěná lanka
Pro kordové vlákno

● Speciálně optimalizováno pro přesné stříhání pneumatikového kordu,
drátových lanek o průměru až 2 mm a kabelů o průměru až 2 mm

● Ergonomická účinnost díky lehké konstrukci a praktickému zúžení
otvoru

● Kompaktní velikost, nízká hmotnost, vysoká výkonnost
● Určeno pro intenzivní použití: obzvláště odolné a lehké – pouze 172 g

● Kompaktní, lehké a s velkým výkonem
● Až o 30 % nižší vynaložení síly v porovnání s nůžkami na drátěná

lana se stejnou délkou
● Průchozí kloub s dvojitým vedením pro vysokou stabilitu
● Břity doplňkově induktivně tvrzené, tvrdost břitů asi 62 HRC kováno
● Komfortní práce díky rozevírací pružině
● Zajištění během přepravy díky blokovací západce
● Ocel na kuličková ložiska

Všeobecně
Č. výr. 95 62 160 TC
EAN 4003773082422
Nůžky brunýrované
Hlava brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hmotnost 175 g
Rozměry 160 x 60 x 22 mm
REACH neobsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické atributy
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový
(průměr)

Ø 2,0 mm

Řezné hodnoty, drátěné lano (průměr) Ø 2,0 mm

Technické změny a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 1 1


